
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/28/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 31 stycznia 2019r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j.)

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala co następuje:

§ 1. 

Paragraf 5 Uchwały nr V/28/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie:

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 4FE7E685-04B7-4A3C-BAA0-CF1900A8B144. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1610119082

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 4FE7E685-04B7-4A3C-BAA0-CF1900A8B144. Podpisany


		2019-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




